
 

"Jedziemy na wycieczkę, bierzemy misia w teczkę.."  

Tym razem na wycieczkę zabraliśmy ze sobą parasole, ponieważ pogoda od rana nas nie 

rozpieszczała, a poprzedniego dnia cały dzień padał deszcz.                                                                                        

29 maja w towarzystwie swoich mam przybyliśmy do szkoły wcześniej niż zwykle, gdyż 

czekała na nas wielka wyprawa. Po przypomnieniu zasad odpowiedzialnego i bezpiecznego 

zachowania się, wyruszyliśmy na wycieczkę do łódzkiego ZOO. Wszystkie dzieci zgodnym 

chórem obiecały, że nie będą oddalać się od grupy. Z uwagi na pomniejszenie kosztów 

wycieczki, zdecydowaliśmy się zaprosić na nią uczniów i rodziców  z zaprzyjaźnionej szkoły      

w Czempiszu.  Droga minęła zaskakująco szybko. 

 Prawdziwa przygoda rozpoczęła się po wejściu do ZOO. Dzieci z fascynacją oglądały kolejne 

zwierzęta. Chłodna aura sprawiła, że część mieszkańców ukryła się w budynkach,                     

a odnalezienie ich przerodziło się w wielkie wyzwanie i świetną zabawę. Widok małych 

małpek wprawił wszystkich w jeszcze lepszy humor. Zwiedzając piękny ogród zoologiczny 

dzieci na własne oczy zobaczyły wiele gatunków zwierząt, które znały dotychczas ze zdjęć       

i ilustracji. Niektórzy uczniowie po raz pierwszy zobaczyli „na żywo” egzotyczne, ciekawe 

zwierzęta: te duże i te małe, pływające i biegające, ze zdolnością lotu i skakania po drzewach. 

Wycieczka była ciekawą przygodą i miłym doświadczeniem . 

 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

       



 

 

 



 

 

 



Nie był to jednak koniec czekających na dzieci niespodzianek. Po sutym posiłku , który 

zafundowały nam mamy z Rady Rodziców udaliśmy się do "Kinderplanety" w łódzkiej 

"Manufakturze". Po przybyciu na miejsce naszą grupę przywitała pani, która powiadomiła     

o zasadach jakie panują podczas  pobytu w sali zabaw. Dzieci świetnie się bawiły w labiryncie   

z rur, różnorodnych przejściach, zjeżdżalniach  i basenach z piłeczkami. 

 

 



             

                                  

 Z wielką chęcią korzystały także z mini pojazdów, dmuchanych „skakańców”, samochodów, 

koników oraz  automatów.  



       

 

 

 



 

 

        

 



 

W czasie godzinnego pobytu spędzonego na aktywnych zabawach ruchowych każde z dzieci 

spaliło mnóstwo kalorii.  Zabawa była przednia! Dzieci oczarowane mnogością atrakcji z 

wielką radością korzystały do woli z każdej z nich! Uśmiech nie znikał ani na minutę, a 

wspomnienia jak zwykle ‐ piękne! Wycieczka po raz kolejny udowodniła nam starą, mądrą 

maksymę, iż ruch i zabawa to jest to, co dzieci lubią najbardziej!   

Wycieczka do ZOO i „Kinderplanety” była ciekawą przygodą  dla naszych uczniów.                 

W drodze powrotnej wszyscy byli szczęśliwi i choć zmęczeni, wspominali odbytą przygodę. 

Do szkoły wrócił  autokar szczęśliwych i zadowolonych dzieciaków. Wyprawa pomimo złej 

pogody naprawdę się udała!!! 

Fajnie jest mieć Dzień Dziecka! 

 

 

 

Tekst i montaż ‐ Marzena Kasperowicz  

Zdjęcia ‐ Anna Mituła 

 


